
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 2 

 

Bochnia, dn. 11.06.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-12/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 pkt 1 i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa artykułów żywnościowych dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV SWZ. 

Wybrana została oferta:  
 

Pakiet nr 2 - Pieczywo 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

„SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bochni  

ulica Karosek 25, 32 – 700 Bochnia Województwo: Małopolskie  
Tel.: 14 612 22 09 technolog@spolembochnia.pl 

Cena oferty brutto  43 563,66 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

Pakiet nr 4 - Warzywa i owoce 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Agata Dumana 

Kobyle 16, 32-720 Nowy Wiśnicz, województwo małopolskie 

Tel. 519 447 614, e-mail:agatex79@wp.pl 

Cena oferty brutto  112 532,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 5 - Artykuły spożywcze 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska  
ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz, województwo wielkopolskie  

Tel.: 62 760 18 03, e-mail:handel@polaris.kalisz.pl 

Cena oferty brutto  57 015,89 zł  57 012,01 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

Pakiet nr 6 - Mięso i przetwory mięsne 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 

33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 20a,  województwo małopolskie  
Tel.: 18/414-00-12, e-mail: biuro@zmlesniak.pl 

Cena oferty brutto  135 828,00 zł 

mailto:technolog@spolembochnia.pl
mailto:agatex79@wp.pl
mailto:handel@polaris.kalisz.pl
mailto:biuro@zmlesniak.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

Pakiet nr 7 - Ryby, mrożonki 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Widan Polska Sp. z o.o. Spółka komandytowa  

ul. Jasińskiego 56b, 37-700 Przemyśl, województwo podkarpackie  
Tel.: 16 678 98 41, e-mail: a.paszkiewicz@widan.eu  i.malczynska@widan.eu   

Cena oferty brutto  27 061,44 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 

w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 7: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

1. 

FIRMA HANDLOWO -USŁUGOWA „GALLOD-HURT” BRONISŁAW KŁÓSEK  

LESZCZYNA 159 Województwo MAŁOPOLSKIE  
Tel.: 146136302 

36 458,94 zł 

2. 

Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna  

38-400 Krosno, ul. Mięsowicza 2a Województwo podkarpackie  
Tel.: 13-43-232-47 biuro@jawit.com.pl 

28 112,70 zł 

4. 

Widan Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  
ul. Jasińskiego 56b, 37-700 Przemyśl Województwo Podkarpackie  

Tel.: 16 678 98 41 a.paszkiewicz@widan.eu  i.malczynska@widan.eu   

27 061,44 zł 

 
Pakiet nr 8 – Jaja 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
JAJCO MARIUSZ TURCZYŃSKI  
ul. PANA TADEUSZA 6B, 30-727 KRAKÓW, województwo MAŁOPOLSKIE  

Tel.:514-997-900, JAJCO@JAJCO.EU 

Cena oferty brutto  6 300,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone 
w SWZ, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 8: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

8. 
PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska  
ul. Żołnierska 20a 62-800 Kalisz Województwo wielkopolskie  

Tel.: 62 760 18 03 

11 760,00 zł 

9. 
JAJCO MARIUSZ TURCZYŃSKI  
ul. PANA TADEUSZA 6B, 30-727 KRAKÓW, województwo MAŁOPOLSKIE  

Tel.:514-997-900, JAJCO@JAJCO.EU 

6 300,00 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi 

w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

DYREKTOR 
Jarosław Kycia 

mailto:a.paszkiewicz@widan.eu
mailto:i.malczynska@widan.eu
mailto:a.paszkiewicz@widan.eu
mailto:i.malczynska@widan.eu
mailto:JAJCO@JAJCO.EU
mailto:JAJCO@JAJCO.EU

